
 

 

UCHWAŁA NR XIX/588/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzew uznanych za pomniki przyrody 

z terenu Gminy Miasto Elbląg 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098) po 

uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Olsztynie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody: 

1. z drzewa gatunku buk pospolity odm. purpurowa /Fagus silvatica ‘Atropunicea’/ (54.183327”N, 

19.392828”E) zlokalizowanego na terenie  nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 183/10, 

obręb 3 w Elblągu, które zostało objęte ochroną jako pomnik przyrody nr 2/1994 - grupa   3 drzew gatunku buk 

pospolity odm. purpurowa na mocy rozporządzenia nr 7 Wojewody Elbląskiego z dnia 29.06.1994 r. 

2. z drzewa gatunku dąb szypułkowy /Quercus robur/ (54.222786”N, 19.448308”E) zlokalizowanego na 

terenie  nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 293/16, obręb 26 w Elblągu, które zostało 

objęte ochroną jako pomnik przyrody nr 179/1967 - grupa   5 drzew gatunku dąb szypułkowy na mocy 

orzeczenia nr 179 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku z dnia 16.05.1967 r. 

3. z drzewa gatunku dąb szypułkowy /Quercus robur/ (54.185248”N, 19.428105”E) zlokalizowanego na 

terenie  nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 422, obręb 5 w Elblągu, które zostało objęte 

ochroną jako pomnik przyrody nr 312/1973 - grupa   4 drzew gatunku dąb szypułkowy na podstawie orzeczenia 

nr 312 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku z dnia 16.10.1973 r. 

§ 2. Po dokonaniu zniesienia statusu pomnika przyrody z drzew stanowiących składowe grupy drzew,  

tj.: dwóch drzew gatunku dąb szypułkowy /Quercus robur/ oraz jednego drzewa gatunku buk pospolity odm. 

purpurowa /Fagus silvatica ‘Atropunicea’/, pomnik przyrody będą stanowiły: 

1. dwa drzewa gatunku buk pospolity odm. purpurowa /Fagus silvatica ‘Atropunicea’/ 

zlokalizowane na terenie nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 183/10, obręb 3 w Elblągu 

- pomnik przyrody nr 2/1994 

2. cztery drzewa gatunku dąb szypułkowy /Quercus robur/ zlokalizowane na terenie nieruchomości, 

oznaczonej jako działka ewidencyjna nr: 293/16 i 27/5 obręb 26 w Elblągu - pomnik przyrody nr 179/1967 

3. trzy drzewa gatunku dąb szypułkowy /Quercus robur/ zlokalizowane na terenie nieruchomości, 

oznaczonych jako działka ewidencyjna nr: 419, 422 i 430 obręb 5 w Elblągu - pomnik przyrody nr 312/1973. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 października 2021 r.

Poz. 3626


		2021-10-01T10:30:46+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




